



23 ביולי, 2018  
יא' באב, תשע"ח  
סימוכין ש07/2018

לתושבי המושב כלל ולחברי האגודה בפרט

תושבים יקרים,

### הנדון: מבנה הציבור - מכון התערוכת לשעבר והסבתו לבית העם של מושב בית נקופה.

ראשית, הריני להסב את תשומת לבכם, כי השבוע אנו מציינים 69 שנים לעלייתנו על הקרקע של מושב בית נקופה. ביום שבת ה-23 ביולי 1949 הינו התאריך הרשמי בו הגיעו משפחות העולים מיוגוסלביה לשעבר והתיישבו כאן (לאחר תקופה של שלושה חודשי עבודה קשה בתנאים קשים, בהם הגברים הכשירו הקרקע לבואם של המשפחות).

### לעניין הנדון:

מבנה המכון התערוכת לשעבר, אשר בתב"ע שאושרה משנות ה-90, סומן ונקבע כמבנה ציבור לכלל תושבי המושב ואמור היה לשמש ככזה בעקבות גידול הדמוגרפי של המושב. כידוע מסיבות שונות קביעה זו לא יושמה עדין על אף שאוכלוסיות המושב גדלה אף יותר ממה שתוכנן באמצע שנות ה-90.

מבנה מכון התערוכת לשעבר, רחב הידיים, בשטח של למעלה מ-440 מ"ר, אשר עם הסבתו והתאמתו, יכול לשמש כבית עם גדול, מכובד וראוי לכלל התושבים. המבנה במיקום אידיאלי במרכז המושב, עם נגישות נוחה, אשר יוכל להכיל אירועים מושביים רבים ומגוונים, בעיקר בחודשי החורף בהם מועדון ה"ויצו" צר מלהכיל. בקומה העליונה ניתן להשתמש לביצוע פעילויות חוגים שונות והקמת ארכיון המושב (שיכיל אוסף תמונות ומידע פתוח לציבור).

ידוע כי בשבועות האחרונים חברת "ארטנובה" אשר השכירו את המבנה מזה שנים ארוכות, מפנים את המבנה מסיבות שונות. יתכן, בשל העובדה כי אין להם אפשרות לקבל רישיון עסק במבנה אשר ייעודו בתב"ע נקבע כמבנה ציבורי והשימוש בו בהשכרה אינו חוקי בעליל.

אנו מקווים כי לאור העובדות האלה, תהיה התעוררות בין חברי האגודה לגבי הנעשה במבנה וכי חברי האגודה יתמכו ויעודדו את ייעוד המבנה בעתיד לשימוש ציבורי לתושבי המושב כולו. הועד המקומי יוכל לממש תקציבים לשפצו ולהפוך אותו לבית עם גדול, מכובד, יפה וראוי לכלל תושבי המושב. בשאיפה שבשנה הבאה ב-23 ביולי 2019 נוכל לחנוך בית עם ראוי במלאת 70 שנה ליסודו.


### עוד הארה:

במרכז המושב, שטחי הציבור מצומצמים ביותר! ובוודאי בהשוואה ליישובים אחרים. על כן, האינטרס של כולנו הוא לשמור על מרחב ציבורי זה למען ולשימוש הציבור כולו.

הועד המקומי פוסל על הסף רעיונות כמו הריסת מועדון ה"ויצו" ובניית קומה נוספת והנגשה מהכביש העליון הדבר אינו עולה בקנה אחד עם שמירת המרחב הכפרי הירוק שיש במרכז המושב. על אחת כמה וכמה ובמיוחד שיש מבנה גדול רחב ידיים קיים אשר ייעודו ציבורי! כמו מבנים אחרים במרכז המושב ובשלב זה התושבים מנועים מלעשות בהם שימוש נאות כמתבקש.

במידה ומישהו מעוניין לשמוע יותר פרטים ובהרחבה, מוזמנים לפנות בפרטי לשנהב. דרור. שני.

שיהיה לכולם המשך קיץ נעים

  
שני גורפינקל-סולצבך  
יו"ר ועד מקומי בית נקופה